СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2013 г. № 17

с. Линец

Об утверждении Генерального плана

муниципального образования «Линецкий

сельсовет» Железногорского района

Курской области

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федерального закона № 131-ФЗ от
06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федераль-ным законом №41 – ФЗ ОТ 20.03.2011 года «О внесении изменений в Градо-строительный кодекс
Российской Федерации в части вопросов территориаль-ного планирования», Уставом муниципального
образования «Линецкий сель-совет» Железногорского района Курской области, постановлением Админи-
страции Линецкого сельсовета от 04.10.2013 года № 31 «О проведении пуб-личных слушаний по проекту
Генерального плана МО «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области, учитывая протокол
публичный слушаний по проекту Генерального плана МО «Линецкий сельсовет» от 06.11.2013 года и
заключение комиссии о результатах публичных слушаний проекту Генерального плана МО «Линецкий
сельсовет» Железногорского района Курской области от 11.11.2013 года,

Собрание депутатов Линецкого сельсовета

РЕШИЛО:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Линец-кий сельсовет» Железногорского района
Курской области сроком на двад-цать лет (основание п.11, ст.9 «Общие положения о документах террито-
риального планирования», Градостроительный кодекс РФ) применительно к территории Линецкого сельсовета
Железногорского района Курской области с учетом результатов согласования и публичных слушаний,
включающий включающий в себя графические и тестовые материалы согласно приложе-ния.

2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте
Администрации Железногорского района Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района:  А.И.Шинкарев